TEXACO CANDELARIA

FIGUEROA SIGUENZA, MARIA TRANSITO
Calle Laray Av. Cuscatlan, Barrio Candelaria #854
NIT: 0715-150843-001-2 NRC: 88100-7
Teléfono: 2237-0016

AN

TEXACO

Email: texaco_candelaria@yahoo.com.mx

Giro: Venta de combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)

Nombre: CORPORACION EUROPEA SA DE CV

NIT: 06140510071040 NRC: 182737-4

Venta al por mayor de productos medicinales,
cosmeéticos, perfumeria y productos de limpieza

Actividad Econ.:
Direccion: 4a AV. NORTE #1 - 7, SANTA TECLA

Correo Electronico: fcorporacion@iccuscatlan.com

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE
DE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturacién:  Tipo de Transmision:
Previo Normal

Fecha Emision:
01/05/2025

Cddigo de Generacion:
7B35048A-3C31-4C7A-9E06-F61AC960154A

Ndamero de Control:
DTE-03-00020002-000000000016273

Sello de Recepcion:
2025798F7CCD67BA42A6B0C6443A66862F6ESZ9A

Fecha y Hora Procesamiento:
01/05/2025 05:28:31 PM

) ) ey Otros montos Descuento Ventas No Ventas Ventas
Cantidad Unidad Descripcion no afectos poritem  Sujetas Exentas Gravadas
8.1081 Galéin  GASOLINA SUPER 3.0088 0.00 0.00 0.00 24.40
Suma de Ventas: 0.00 0.00 24.40

Condicion de la Operacion: Contado

EFECTIVO 30.00 Cambio 0.00

Cajero: 0002 - USUARIO DE CAJA
Valor en Letras: TREINTA CON 00/100

Sumatoria de Ventas:

Impuesto al Valor Agregado (IVA 13%):
FOVIAL ($0.20 Ctvs. por galén):
COTRANS ($0.10 Ctvs. por galon):
Sub-Total:

IVA Percibido:

IVA Retenido:

Retencion Renta:

Monto Total de la Operacion:
Total Otros Montos No Afectos:
Total a Pagar:

Descuento total aplicado:

24.40
3.17
1.62
0.81

30.00
0.00
0.00
0.00

30.00
0.00

30.00

0.00




