

TEXACO CANDELARIA

FIGUEROA SIGUENZA, MARIA TRANSITO

Calle Lara y Av. Cuscatlan, Barrio Candelaria #854 NIT: 0715-150843-001-2 NRC: 88100-7

Teléfono: 2237-0016

Giro: Venta de combustibles, lubricantes y otros (gasolineras)

Email: texaco_candelaria@yahoo.com.mx

Nombre: CORPORACION EUROPEA SA DE CV

06140510071040 NRC: 182737-4 NIT:

Venta al por mayor de productos medicinales, cosméticos, perfumería y productos de limpieza Actividad Econ.:

0002 - USUARIO DE CAJA

TREINTA CON 00/100

Cajero:

Valor en Letras:

4ª AV. NORTE #1 - 7, SANTA TECLA Dirección:

Correo Electrónico: fcorporacion@iccuscatlan.com

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Modelo de Facturación: Tipo de Transmisión: Previo

Fecha Emisión:

01/05/2025

Fecha y Hora Procesamiento: 01/05/2025 05:28:31 PM

0.00

30.00

0.00

Código de Generación:

7B35048A-3C31-4C7A-9E06-F61AC960154A

Número de Control:

DTE-03-00020002-000000000016273

Sello de Recepción:

2025798F7CCD67BA42A6B0C6443A66862F6ESZ9A

Total Otros Montos No Afectos:

Descuento total aplicado:

Total a Pagar:

No.	Cantidad	Unidad	Descripción		Precio Unitario	Otros montos no afectos	Descuento por item	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	8.1081	Galón	GASOLINA SUPER		3.0088	3 0.00		0.00	0.00	24.40
						Suma de \	/entas:	0.00	0.00	24.40
	- - - - - - - -	- 014	- Contodo			Sumatoria de Ventas:			24.40	
Condición de la Operación: Contado					Impuesto al Valor Agregado (IVA 13%):					3.17
	EFECTI VO		30.00 Cambi o	0.00		FOVIAL (\$0.20 Ctvs. por galón):			1.62	
						COTRANS (\$0.10 Ctvs. por galón):				0.81
									30.00	
								IVA	Percibido:	0.00
								IV.	Retenido:	0.00
								Retend	ción Renta:	0.00
							Monto	Total de la	Operación:	30.00